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MUHUCTEPCTBO OBPA3OBAHIA, HAYKHN 1 MOJIOAEXHW PECITYBJIMKH KPBIM

I'ocynapcTBenHoe 0ro:xeTHOe 00pa3oBaTeIbHOE YUpeKIeHHE BBICIIEro 00pa3zoBaHus

Pecny0imnkn Kpbsim

«KpbIMCcKHH MHKeHepHO-TIleiarorudeckuii yaupepcuretr umenn Messu SAxy6oBa»

(IT'BOYBO PK KHUITY umenn PeB3u SIkyooBa)

ITPUKA3
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r. Cumbeponosnb

O 3auucneruu 6 Yucno 0Oy4aruuxcs
1 kypca ounoti hopmul 06yueHUs

Ha mecma no 002080pam 06 OKaA3aHUU
NIAMHBIX 00PA308AMENbHBIX YCIY2

Ne AHL-er

Ha ocnHoBanum IlpaBun mpuema Ha oOydeHune B VHXEHEPHO-TIEHArOTHYECKHMH KOJUICIK
I'BOYBO PK KHUIIY umenn ®Pep3u Sflky6oBa mo 00pa30BaTeIbHBIM IPOTPaMMaM CPEIHETO

npodeccuoHanbHOro obpazoBanus Ha 2022/2023 y4eOHbIHM To,

ITPUKA3BIBAIO:

1. 3aunciuTh HMXE IIEPEYUCIECHHBIX aOWTYpPHEHTOB B 4HCIO oOydarommxcs 1 Kypea mmo
ouHOH (opMe 0OydeHHs Ha MECTa 110 JOroBopaM 00 OKa3aHWHM IUIAaTHHIX 00pa30BaTENBHBIX YCIIYT,

KakK IIPOIIEIINX 0 KOHKYPCY Ha CIIEAYIOIue 00pa3oBaTeIbHbIC IPOrPaMMBI:

Hanpasjenue noaroroskn: 44.02.01 JomxoabHoe 00pazoBaHue
(Ha 6a3e 9-TH KJIaCCOB)
1. butnaesa Cubens CepBepoBHa
2. I'paueBa Banepust AnexceeBna
3. Jlnunxosckas KOnust AnexcanapoBHa
4. Kyxnunaa Anacracus JIMuTpreBHa
5. MensHu4eHKO Banepust AnekcanapoBHa
6. IluBoBap MupociaBa AHTOHOBHA

Hanpasienue noarorosku: 44.02.02 IlpennonaBanne B HA9aJbHBIX KJIACCaX

(ma 6a3e 9-TH KJIacCOB)
1. AbnskumoBa Husipa HapumaH KbI36I
2. AnneBa Huspa HusizoBHa
3. ApmrykoBa SIna BramumuposHa
4. bensinora CeBuitst AcaHOBHA
5. bysxosa Exarepuna AsekceeBHa
6. Bapernk Mapust HuxonaesHa
7. Benuera Mype lllepde Hapumanosua
‘ 8. 'ahapoBa CycanHa MemeToBHA
9. I'ynuesa I'bloHalt ArunosHa
10. TerrepéBa AHHa AHIIpeeBHA



11.
12.
13,
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20-
21.
22.
23,
24.
23,
26.
27,
28.
29.
30.
31.

PexTop

COT'JIACOBAHO:

JIxadepora @arnme CeifitMeMeTOBHA
Hynuuxk Ans6una Uropesra
JpsikoBa SlHa BnanumupoBHa
Enaruna Codus JImurpuesHa
WnpsicoBa [lenusa PuzacBHa
KaitbymiaeBa J/Ilnana FicmeToBHa
Kammpuna Tatesina Cepreesra
Kysu Exarepuna EsrenreBna
Marammkosa Kcenust AnekceeBHa
Mockanenko AnuHa AJIeKCaHIpOBHA ‘
Mynnaesa 3apuaa HazumoBHa
MycradaeBa AMuHa DHBEPOBHA
MycradaeBa Tamuna TemypoBHa
[Terpyx Kapuna EBrenreBHa
[Ipoxoperko KaprHa EBrenseBna
CelinameroBa AMuHa PyctemoBHa
Cerraposa Penara J[MmutrpuesHa
Tyrosa Bukropust AnekcannpoBHa
Teicnenko Exarepuna CepreesHa
VYceunona Ceitsipe CepBepoBHa
Onemosa Cabpuna CepBepoBHa

KOHTpOHB 3a BBIMTOJITHEHUEM HACTOAUICTO IIpHUKa3a OCTaBJIISAIO 34 coboii.

OcuoBanmue: nporokoin Ne 20 3acemanust
IpHeMHOR Komjiccuu ot 29.08.2022 1.

Y. ®. SIxyooB

HauanbsHUK IOPHIMYIECKOTO OTHENA /%‘//‘ A. H. l@sycoBa
OTBETCTBEHHBIN CEKpETAph MPUEMHON KOMUCCUHU & T. III. U6parumosn
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